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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

14.11.2021

10:00-11:00 1 Kitle İletişim Mevzuatı Öğr. Gör. Osman Batur ALTAY

14:00-15:00 1685 Işık Teknikleri Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN

15.11.2021

09:00-10:00 1694 Radyo Programcılığı Öğr. Gör. ÖZER DURAN

10:00-11:00 1689 Sosyal Medya Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

12:00-13:00 1683 Film Dili ve Sahneleme Öğr. Gör. MURAT FATİH 
ECEVİT

15:00-16:00 1688 Uzman Gazetecilik Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

16:00-17:00 1703 Yerel Medya Öğr. Gör. ŞAKİR HÜSEYİN AKSÖZ

16.11.2021

10:00-11:00 1692 Video Çekimi Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN 
1693 Video Çekimi Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN 

12:00-13:00 1687 Kısa Film Öğr. Gör. MURAT FATİH ECEVİT

15:00-16:00 1695 Haber Röportaj Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR

17.11.2021

11:00-12:00 1688 Haber Toplama Yazma Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR 
1695 Haber Toplama Yazma Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR 

12:00-13:00 1695 Haber Sunuş Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER ÇAĞLAR

14:00-15:00 1688 Temel Fotoğraf Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR 
1695 Temel Fotoğraf Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR 

16:00-17:00 1686 Bitirme Projesi Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN

18.11.2021

10:00-11:00 1681 Bilgisayarda Resim İşleme Doç. MURAT ÇELİKER

12:00-13:00 1686 TV ve Sinemanın Teknik Temelleri Öğr. Gör. Dr. 
ÖZGÜR ÖZEN

15:00-16:00 1683 Senaryo Yazımı Öğr. Gör. YASEMEN GÖKSÜGÜR 
BOZ 
1684 Senaryo Yazımı Öğr. Gör. YASEMEN GÖKSÜGÜR 
BOZ 

19.11.2021

10:00-11:00 1688 Kurgu Tekniği Öğr. Gör. ÖZER DURAN

11:00-12:00 1687 Canlı Yayın Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN

14:00-15:00 1686 Halkla İlişkiler Öğr. Gör. NAİF FIRATCAN ÇINAR

15:00-16:00 1683 Sinema Öğr. Gör. YASEMEN GÖKSÜGÜR BOZ 
1684 Sinema Öğr. Gör. YASEMEN GÖKSÜGÜR BOZ 

21.11.2021

14:00-15:00 1695 Televizyon Programcılığı Öğr. Gör. YASEMEN 
GÖKSÜGÜR BOZ
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1681 TEKNIKBILIMLER-2. Kat--A blok-227(302) 2 Teknik Bilimler MYO

1683 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-229(101) 0 Teknik Bilimler MYO

1684 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-230(102) 0 Teknik Bilimler MYO

1685 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-231(103) 0 Teknik Bilimler MYO

1686 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-232(104) 0 Teknik Bilimler MYO

1687 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-233(105) 0 Teknik Bilimler MYO

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1692 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-238(204) 1 Teknik Bilimler MYO

1693 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-239(205) 1 Teknik Bilimler MYO

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

1695 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-241(207) 1 Teknik Bilimler MYO

1703 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-249(402) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

15.11.2021

09:00-10:00 1695 Radyo Programcılığı Öğr. Gör. ÖZER DURAN

12:00-13:00 1687 Film Dili ve Sahneleme Öğr. Gör. MURAT FATİH 
ECEVİT

16.11.2021

10:00-11:00 1687 Video Çekimi Öğr. Gör. Dr. ÖZGÜR ÖZEN

17.11.2021

16:00-17:00 1686 Bitirme Projesi Öğr. Gör. MURAT FATİH ECEVİT

19.11.2021

10:00-11:00 1695 Kurgu Tekniği Öğr. Gör. ÖZER DURAN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1686 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-232(104) 0 Teknik Bilimler MYO

1687 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-233(105) 0 Teknik Bilimler MYO

1695 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-241(207) 1 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

17.11.2021

16:00-17:00 1686 Bitirme Projesi Öğr. Gör. MUHARREM ZAFER 
ÇAĞLAR

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1686 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-232(104) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.
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